
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年3月6日 公園緑地課 紀和駅前公園整備工事その４ 86,417,000 円 73,310,000 円 別添 平成27年3月20日 から 69,800,000 円

電気工事業 9:30 14000433
和歌山市宇治家裏地内から中之
島地内まで

215 日 69,356,672 円 0 平成27年10月20日 まで 80.77 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年3月6日 街路課 松島本渡線道路照明設置工事 57,261,000 円 50,110,000 円 別添 平成27年3月21日 から 47,920,000 円

電気工事業 10:00 14000442
和歌山市秋月地内から神前地内
まで

180 日 47,383,118 円 0 平成27年9月16日 まで 83.69 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年3月6日 公園緑地課 紀和駅前公園整備工事その３ 76,669,000 円 64,930,000 円 別添 平成27年3月18日 から 61,669,926 円

管工事業 10:30 14000434
和歌山市宇治家裏地内から中之
島地内まで

240 日 61,307,017 円 0 平成27年11月12日 まで 80.44 ％

9

工事種別

3協栄電気（株）   紀南電設（株）   （株）土井電設工業

工事場所

植野電気（株）   協栄電気（株）   共栄電設（株）   紀南電設
（株）   （株）坂口電気   第一電機設備工業（株）   （株）土井
電設工業   （株）萩野電機工業所   古川電設（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

紀南電設
（株）

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

紀南電設
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）小薮設備   住栄工業（株）   （株）中山建設   （株）藤本
水道

4
（株）中山建
設


